
Szulc Wojciech Obsługa Zawodów Pływackich SYSTEM Colorado Time Systems 793 252 566
Pomiar czasu elektronicznego / SPLASH Meet Manager

Rejestracja VIDEO Live
Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Polish Swimming Federation 2019-02-02 17:06 - Strona 1

Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 6 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2019-02-01 - 17:15 Wyniki Eliminacje
Puchar Silesia  Open 1:02.43 PEDA Paulina 00611 Katowice 2018-02-16
Puchar Silesia  15 - 16 1:04.36 PISKORSKA Adela Katowice 2018-02-16
Puchar Silesia  13 - 14 1:05.69 PISKORSKA Adela 03601 Katowice 2017-02-04
Puchar Silesia  11 - 12 1:11.06 ZIOBER Wiktoria 00706 Katowice 2017-02-04
Puchar Silesia  - 10 1:15.01 YERMISHYNA Yelyzaveta UKR Katowice 2017-02-04
Rekordy Polski Seniorów 57.17 TCHÓRZ Alicja 00101 Netanya (ISR) 2015-12-03
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. KOSTAŃCZYK Kaja 09 UKS Jedynka Łazy 1:35.41 191 47.44 47.97
MISTRZ

2. KLAJMON Karolina 10 NKP Bielsko-Biała 1:38.33 175
3. RADEK Nikola 09 Uks Wodnik 29 Katowice 1:40.24 165 46.15 54.09
4. SKRZYPULEC Paulina 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:48.88 129 53.32 55.56
5. MAJA Mikołajczyk 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:50.85 122
6. MIŚTA Karolina 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:52.40 117 54.08 58.32

DYSKW. BAŁOZ Laura 09 UKS Aquatica Pawłowice 1:37.26 43.42 53.84
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 17:18), :-(

11 - 12 lat

1. KAMZOL Flawia 07 KS Fala NIEPOŁOMICE 1:09.07 505 34.17 34.90
MISTRZ, Czas lepszy od rekordu "Pucharu Silesia"

2. DOLATA Julia 07 Ks Start Opole 1:14.10 409 36.39 37.71
3. NOWARA Kinga 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:15.94 380 36.58 39.36
4. POLNIK Malwina 07 KS. Górnik Radlin 1:17.14 363 37.90 39.24
5. MACHNO Anna 07 KS Victoria Zawwiercie 1:17.57 357 37.89 39.68
6. GREŃ Martyna 07 UKS DRAGON Bedzin 1:19.90 326 38.88 41.02
7. MASIEREK Marika 08 Toruń Multisport Team 1:20.04 324 38.25 41.79
8. JAKUBCZYK Natalia 08 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:20.46 319 39.52 40.94
9. NOGA Dominika 07 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 1:21.27 310 38.72 42.55

10. NIEWIADOMSKA Maja 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:22.42 297 39.87 42.55
11. FERSZT Kornelia 08 K. S. Górnik Sosnowiec 1:25.77 264 41.57 44.20
12. GOJ Katarzyna 08 KS Victoria Zawwiercie 1:26.04 261 41.72 44.32
13. BARON Antonina 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:26.72 255 41.50 45.22
14. STACHOWICZ Maja 08 UKS DRAGON Bedzin 1:27.91 245 43.03 44.88
15. OBIAŁA Maja 07 SIKRET Gliwice 1:29.93 229 43.38 46.55
16. RÓWIŃSKA Maja 08 Uks Na Fali Bytom 1:30.63 223 43.85 46.78
17. SETNICKA Victoria 07 Ks Start Opole 1:31.10 220 45.09 46.01
18. KUCZERA Agata 08 Uks Wodnik 29 Katowice 1:33.49 203 44.51 48.98
19. KULISZ Kinga 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:35.14 193 45.18 49.96
20. CHRZANOWSKA Natalia 07 MKS MOS Katowice 1:36.87 183 47.36 49.51
21. KUPCZYK Natasza 08 MOSM Tychy 1:39.18 170 46.81 52.37
22. KOLERSKA Karolina 08 MKS Pałac Katowice 1:39.70 168 47.20 52.50
23. MATUSIAK Marta 08 MKS Pałac Katowice 1:46.80 136
24. RYMARZ Julia 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:48.88 129 51.97 56.91

DYSKW. DRABIK Antonina 07 MKS MOS Katowice 1:42.58 48.66 53.92
G7 - Pływak znajdował się w pozycji na piersiach po opuszczaniu ściany nawrotowej.  (Czas: 17:24), :-(
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 6, Kobiet, 100m grzbietowy, Eliminacje

13 - 14 lat

1. MIŁEK Alicja 06 Solne Miasto Wieliczka 1:05.42 595 Q 31.77 33.65
MISTRZ, Czas lepszy od rekordu "Pucharu Silesia"

2. POZNAŃSKA Justyna 05 Uks Sp 8 Chrzanów 1:05.45 594 Q 31.60 33.85
3. KEMPA Kinga 05 KS Piątka Chorzów 1:06.42 568 31.46 34.96
4. DŁUGOSZ Zuzanna 06 SIKRET Gliwice 1:08.58 516 33.61 34.97
5. METELITSA Uladzislava 05 Neptun 1:08.69 514 33.82 34.87
6. LUBIŃSKA Alicja 05 Uks Ósemka Oświęcim 1:09.89 488 33.87 36.02
7. MACURA Kinga 06 Delfin Cieszyn 1:10.07 484 33.93 36.14
8. TUSZYŃSKA Matylda 05 KS Piątka Chorzów 1:12.40 439 34.48 37.92
9. GORCZYCA Gabriela 06 Solne Miasto Wieliczka 1:13.07 427 35.00 38.07

10. PIECZUL Inga 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:13.90 412 35.99 37.91
11. KRAUZE Paulina 05 NKP Bielsko-Biała 1:15.98 379 36.98 39.00
12. RĘBILAS Julia 05 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:16.01 379 37.55 38.46
13. KARBOWSKA Natalia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:16.85 367 37.87 38.98
14. BADURA Natalia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:17.35 360 37.80 39.55
15. NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:17.43 358 38.19 39.24
16. SOCHA Emilia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:17.88 352 38.40 39.48
17. PISZCZEK Kamila 05 KS Piątka Chorzów 1:19.35 333 38.94 40.41
18. GILOWSKA Maria 06 Ks Start Opole 1:20.90 314 39.53 41.37
19. SMYKOWSKA Kinga 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:22.56 296 40.35 42.21
20. JOCHIM-PAWLIK Paula 06 KS Piątka Chorzów 1:25.12 270 40.94 44.18
21. JURAŚ Izabela 06 KS Piątka Chorzów 1:29.75 230 42.35 47.40
22. BIEGAŃSKA Julia 06 Ukp Ruda Śląska 1:31.74 215 44.87 46.87
23. BRZYSKA Jagoda 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:40.82 162 48.70 52.12

15 - 16 lat

1. BIERNAT Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:05.02 606 Q 31.28 33.74
MISTRZ

2. WYGNAŁ Maja SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.43 568 32.05 34.38
3. SOKOLOVSKAYA Ekaterina 03 Neptun 1:07.26 547 32.20 35.06
4. MORCISZEK Weronika 04 SIKRET Gliwice 1:07.60 539 32.83 34.77
5. SKWARA Oliwia 03 Uks Huragan Sosnowiec 1:10.15 482 33.49 36.66
6. LUBIŃSKA Oliwia 04 NKP Bielsko-Biała 1:12.24 442 34.85 37.39
7. GÓRSKA Edyta SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:12.31 440 34.83 37.48
8. PAWŁOWSKA Jessica 03 Uks Junior Kluczbork 1:13.08 426 34.06 39.02
9. JANACZ Daria SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:13.11 426 36.04 37.07

10. KRYWIEL Karolina 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:13.65 417 35.65 38.00
11. PŁOSKONKA Natalia 04 Delfin Cieszyn 1:13.85 413 35.89 37.96
12. TITOVA Darya 04 Neptun 1:13.97 411 35.85 38.12
13. KOSTRZEWSKA Julia 04 UKS Salmo Żory 1:14.38 404 36.64 37.74
14. KUCHARSKA Aleksandra 03 Uks Huragan Sosnowiec 1:14.64 400 35.85 38.79
15. MLEKO Karolina 04 KS Fala NIEPOŁOMICE 1:15.21 391 37.24 37.97
16. KARBOWSKA Agata 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:16.30 375 37.05 39.25
17. CHROBAK Martyna 04 UKS Victoria Kozy 1:18.16 349 38.28 39.88
18. KALAGA Oliwia 03 UKS Karlik Katowice 1:19.37 333 38.23 41.14
19. JAROSZ Kinga 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:22.40 297 38.81 43.59
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 6, Kobiet, 100m grzbietowy, Eliminacje

Open

1. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 1:01.15 728 Q 29.71 31.44
MISTRZ, Czas lepszy od rekordu "Pucharu Silesia"

2. MODRZEJEWSKA Magdalena SR02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:02.83 671 Q 30.37 32.46
3. DOUHAL Darya 00 Neptun 1:02.92 669 Q 30.52 32.40
4. BIERNAT Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:05.02 606 Q 31.28 33.74
5. MIŁEK Alicja 06 Solne Miasto Wieliczka 1:05.42 595 Q 31.77 33.65

Czas lepszy od rekordu "Pucharu Silesia"

6. POZNAŃSKA Justyna 05 Uks Sp 8 Chrzanów 1:05.45 594 Q 31.60 33.85
7. ŚLIWA Maja SR 01 Hobby Sport Kietrz 1:05.97 580 R 32.27 33.70
8. KEMPA Kinga 05 KS Piątka Chorzów 1:06.42 568 31.46 34.96
9. WYGNAŁ Maja SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.43 568 32.05 34.38

10. KOSIŃSKA Dominika SO 01 AZS AWF Katowice 1:06.85 557 32.62 34.23
11. SOKOLOVSKAYA Ekaterina 03 Neptun 1:07.26 547 32.20 35.06
12. MORCISZEK Weronika 04 SIKRET Gliwice 1:07.60 539 32.83 34.77
13. DŁUGOSZ Zuzanna 06 SIKRET Gliwice 1:08.58 516 33.61 34.97
14. METELITSA Uladzislava 05 Neptun 1:08.69 514 33.82 34.87
15. KAMZOL Flawia 07 KS Fala NIEPOŁOMICE 1:09.07 505 34.17 34.90

Czas lepszy od rekordu "Pucharu Silesia"

16. LUBIŃSKA Alicja 05 Uks Ósemka Oświęcim 1:09.89 488 33.87 36.02
17. MACURA Kinga 06 Delfin Cieszyn 1:10.07 484 33.93 36.14
18. SKWARA Oliwia 03 Uks Huragan Sosnowiec 1:10.15 482 33.49 36.66
19. LUBIŃSKA Oliwia 04 NKP Bielsko-Biała 1:12.24 442 34.85 37.39
20. GÓRSKA Edyta SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:12.31 440 34.83 37.48
21. TUSZYŃSKA Matylda 05 KS Piątka Chorzów 1:12.40 439 34.48 37.92
22. GORCZYCA Gabriela 06 Solne Miasto Wieliczka 1:13.07 427 35.00 38.07
23. PAWŁOWSKA Jessica 03 Uks Junior Kluczbork 1:13.08 426 34.06 39.02
24. JANACZ Daria SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:13.11 426 36.04 37.07
25. KRYWIEL Karolina 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:13.65 417 35.65 38.00
26. PŁOSKONKA Natalia 04 Delfin Cieszyn 1:13.85 413 35.89 37.96
27. PIECZUL Inga 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:13.90 412 35.99 37.91
28. TITOVA Darya 04 Neptun 1:13.97 411 35.85 38.12
29. DOLATA Julia 07 Ks Start Opole 1:14.10 409 36.39 37.71
30. KOSTRZEWSKA Julia 04 UKS Salmo Żory 1:14.38 404 36.64 37.74
31. KUCHARSKA Aleksandra 03 Uks Huragan Sosnowiec 1:14.64 400 35.85 38.79
32. MLEKO Karolina 04 KS Fala NIEPOŁOMICE 1:15.21 391 37.24 37.97
33. NOWARA Kinga 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:15.94 380 36.58 39.36
34. KRAUZE Paulina 05 NKP Bielsko-Biała 1:15.98 379 36.98 39.00
35. RĘBILAS Julia 05 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:16.01 379 37.55 38.46
36. KARBOWSKA Agata 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:16.30 375 37.05 39.25
37. KARBOWSKA Natalia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:16.85 367 37.87 38.98
38. POLNIK Malwina 07 KS. Górnik Radlin 1:17.14 363 37.90 39.24
39. BADURA Natalia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:17.35 360 37.80 39.55
40. NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:17.43 358 38.19 39.24
41. MACHNO Anna 07 KS Victoria Zawwiercie 1:17.57 357 37.89 39.68
42. SOCHA Emilia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:17.88 352 38.40 39.48
43. CHROBAK Martyna 04 UKS Victoria Kozy 1:18.16 349 38.28 39.88
44. PISZCZEK Kamila 05 KS Piątka Chorzów 1:19.35 333 38.94 40.41
45. KALAGA Oliwia 03 UKS Karlik Katowice 1:19.37 333 38.23 41.14
46. GREŃ Martyna 07 UKS DRAGON Bedzin 1:19.90 326 38.88 41.02
47. MASIEREK Marika 08 Toruń Multisport Team 1:20.04 324 38.25 41.79
48. JAKUBCZYK Natalia 08 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:20.46 319 39.52 40.94
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 6, Kobiet, 100m grzbietowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

49. GILOWSKA Maria 06 Ks Start Opole 1:20.90 314 39.53 41.37
50. NOGA Dominika 07 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 1:21.27 310 38.72 42.55
51. JAROSZ Kinga 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:22.40 297 38.81 43.59
52. NIEWIADOMSKA Maja 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:22.42 297 39.87 42.55
53. SMYKOWSKA Kinga 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:22.56 296 40.35 42.21
54. JOCHIM-PAWLIK Paula 06 KS Piątka Chorzów 1:25.12 270 40.94 44.18
55. FERSZT Kornelia 08 K. S. Górnik Sosnowiec 1:25.77 264 41.57 44.20
56. GOJ Katarzyna 08 KS Victoria Zawwiercie 1:26.04 261 41.72 44.32
57. BARON Antonina 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:26.72 255 41.50 45.22
58. STACHOWICZ Maja 08 UKS DRAGON Bedzin 1:27.91 245 43.03 44.88
59. JURAŚ Izabela 06 KS Piątka Chorzów 1:29.75 230 42.35 47.40
60. OBIAŁA Maja 07 SIKRET Gliwice 1:29.93 229 43.38 46.55
61. RÓWIŃSKA Maja 08 Uks Na Fali Bytom 1:30.63 223 43.85 46.78
62. SETNICKA Victoria 07 Ks Start Opole 1:31.10 220 45.09 46.01
63. BIEGAŃSKA Julia 06 Ukp Ruda Śląska 1:31.74 215 44.87 46.87
64. KUCZERA Agata 08 Uks Wodnik 29 Katowice 1:33.49 203 44.51 48.98
65. KULISZ Kinga 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:35.14 193 45.18 49.96
66. KOSTAŃCZYK Kaja 09 UKS Jedynka Łazy 1:35.41 191 47.44 47.97
67. CHRZANOWSKA Natalia 07 MKS MOS Katowice 1:36.87 183 47.36 49.51
68. KLAJMON Karolina 10 NKP Bielsko-Biała 1:38.33 175
69. KUPCZYK Natasza 08 MOSM Tychy 1:39.18 170 46.81 52.37
70. KOLERSKA Karolina 08 MKS Pałac Katowice 1:39.70 168 47.20 52.50
71. RADEK Nikola 09 Uks Wodnik 29 Katowice 1:40.24 165 46.15 54.09
72. BRZYSKA Jagoda 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:40.82 162 48.70 52.12
73. MATUSIAK Marta 08 MKS Pałac Katowice 1:46.80 136
74. SKRZYPULEC Paulina 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:48.88 129 53.32 55.56

RYMARZ Julia 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:48.88 129 51.97 56.91
76. MAJA Mikołajczyk 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:50.85 122
77. MIŚTA Karolina 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:52.40 117 54.08 58.32

DYSKW. BAŁOZ Laura 09 UKS Aquatica Pawłowice 1:37.26 43.42 53.84
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 17:18), :-(

DYSKW. DRABIK Antonina 07 MKS MOS Katowice 1:42.58 48.66 53.92
G7 - Pływak znajdował się w pozycji na piersiach po opuszczaniu ściany nawrotowej.  (Czas: 17:24), :-(


